
Технические характеристики

Модель
SPN1025 

1850

3067

900
575

350-840
150/1150

1350
2040

120
12/20
1,5

85

400

1827

1.2

1.3
1.4
1.5
1.6

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7
2.8
2.9
2.10
2.11

3.3
3.4

kg

kg

mm

mm
 mm

кВ
Вт/А
Ач

Остаточная грузоподъемность
Центр тяжести

Масса

Общая длина

Общая ширина

Высота (min) 
Высота (max)

Высота опущенных вил

Высота подъема
Ширина вил
Размеры вилы (ш/д)
Радиус разворота
Ширина прохода с поддоном (AST)

3.2 Емкость 

Мощность двигателя 
Зарядное устройство 

Габариты

Основные параметры

Аккумулятор

850

- поставка складской техники по РФ и СНГ. www.stkontinent.ru | 8-800-200-44-57

mm

mm

mm

mm

mm
mm

mm
2500

mm

Грузоподъемность Q (kg) 1000


	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница



