

Основные параметры

1.2	Модель		SPN1025
1.3	Грузоподъемность	Q (kg)	1000
1.4	Остаточная грузоподъемность	kg	900
1.5	Центр тяжести	mm	575
1.6	Масса	kg	400

Габариты

2.2	Общая длина	mm	1850
2.3	Общая ширина	mm	850
2.4	Высота (min)	mm	1827
2.5	Высота (max)	mm	3067
2.6	Высота опущенных вилок	mm	85
2.7	Высота подъема	mm	2500
2.8	Ширина вилок	mm	350-840
2.9	Размеры вилы (ш/д)	mm	150/1150
2.10	Радиус разворота	mm	1350
2.11	Ширина прохода с поддоном (AST)	mm	2040

Аккумулятор

3.2	Емкость	Ач	120
3.3	Зарядное устройство	Вт/А	12/20
3.4	Мощность двигателя	кВт	1,5

